令和 7年 7月１日

株式会社四国細胞病理センター

動物事業部

TEL 087(899)6016

代理店契約のご案内

謹啓 貴学のますますのご発展を心よりお喜び申し上げます。平素は格別のお

引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。

さて、この度、弊社におきまして化研テクノ株式会社様と代理店契約を締結す

ることになりました。弊社の標本作製、動物病理検査において、化研テクノ株

式会社様が検体の集荷を担当し、標本や報告書のお届け、検品作業、お支払い

の受領を担っていただくことになります。検体のご提出が簡便になり、検品作

業が簡素化されます。是非、化研テクノ株式会社様を通じてのご依頼をご検討

ください。

ご不明な点やご質問がございましたら、化研テクノ株式会社様あるいは弊社

までお気軽にお問い合わせください。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよ

う、お願い申し上げます。

謹白